



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Bc. Monika Koch

MHMP 1103589/2021

236 003 057

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/1

S-MHMP 755324/2021

Datum:

23.07.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

anonymizovanou smlouvu o výpůjčce č. VYP/35/05/008801/2020 na část pozemku parc. č. 182 v k. ú. Sedlec jsme Vám zaslali společně s oficiálním dopisem dne 28. 5. 2021. Doporučený dopis jste si osobně převzal dne 7. 6. 2021. Nicméně přikládáme znovu do přílohy.

Ohledně povolení a stanovisek spojených se stavbou jsme Vám již odpovídali e-mailem dne 8. 10. 2020. Sdělili jsme Vám, že v takovém případě se musíte obrátit na příslušný stavební úřad. Odbor hospodaření s majetkem takovými dokumenty nedisponuje. Za stranu HOM MHMP Vám bylo společně s anonymizovanou smlouvou o výpůjčce zasláno také stanovisko odboru EVM MHMP, které bylo jako jediné potřebné pro HOM MHMP pro uzavření smlouvy o výpůjčce.

Na základě telefonické komunikace s [redacted] nám bylo sděleno, že pozemek parc. č. 182 v k. ú. Sedlec je využíván nepravdělně a je na něm pouze uskladněn materiál. Stavební auta, která materiál nakládají, jsou v provozu ve standardní pracovní době. Toto nám bylo rovněž potvrzeno správcem, kterého jsme poslali na daný pozemek na kontrolu.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Smlouva o výpůjčce č. VYP/35/05/008801/2020
2. Dodatek k VYP/35/05/008801/2020